
Účastníci:

ARID obchodní společnost s,r.o., 
se sídlem: Okružní 828/25, Lesná, Brno 638 00 
IČO: 479 16 052 
DIČ: CZ479 16 052
společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brné, odd. C, vl. 10367 

zastoupená Ing Pavlem Drozdem,MBA .jednatelem

(dále jen ’’dárce” )

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČ: 61383082
DIČ: CZ61383082
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen ’’obdarovaný” )

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tuto smlouvu darovací dle ust. § 2055 a násl. občanského zákoníku:
I.

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k věcem na obdarovaného, tedy daruje obdarovanému 
peněžní částku ve výši 230.000,- Kč (slovy dvěstětřicetcetdevěttisícpětset korun českých) a obdarovaný tento dar s 
díky přijímá. Peněžní částka bude poukázána (uhrazena) bezhotovostním způsobem (bankovním převodem) na učet 
obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy v termínu do sedmi dnů od podpisu této smlouvy.

II.
Darovaná částka může být obdarovaným použita toliko na účely zkvalitňování vzdělávání pracovníků , ve smyslu ust. 
§ 20 odst. 8 zák. čís. 586/1992 Sb., o daních z příjmů fyzických a právnických osob, v platném znění.

III.

Obdarovaný nabyde vlastnické právo k věcem specifikovaným v článku I. této smlouvy dnem připsání peněžité částky 
uvedené v článku I. na jeho účet. Dárce prohlašuje, že v době podpisu smlouvy není příjemce zdravotních služeb ÚVN 
nebo jejího zaměstnance.

IV.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o 
smlouvě darovací.

V.
Účastníci prohlašují, že smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednali v tísni 
či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

V Brně dne 26.12.2016


